
VYSOKÉ UČENĺ FAKULTA

TECHNICKÉ CHEMICKÁ

V BRNĚ

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy Kupujícího
Číslo smlouvy Prodávajícího: .?.-.9.B20_040

kterou ve smyslu 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a

PRODÁVAJÍCÍ

Název:
Sídlo:
Zápis v obchodním
Zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

za následujících podmínek tyto smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta chemická
Purkyňova 464/118, 612 00 Brno
prof. Ing. Michal Veselý, CSc., děkan věcně příslušné součásti VVŠ, Fakulty
chemické VUTv Brně
00216305
CZ 00216305

MERCI, s.r.o.
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817
RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
46966447
CZ46966447
Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 382408043/0300

Kontaktní osoba Prodávajícího:

(dále též jako „smluvní strany“)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUPUJÍCÍ

Název:
Součást:
Sídlo:
Zástupce:

IC:
DIČ:
Kontaktní osoba Kupujícího:

a



Kupní smlouva

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: pH Metr

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy

jako její příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto

Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen

a zavazuje se:

a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,

b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován.

c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu.

d) Předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

e) Poskytnout Kupujícímu licenci (nevýhradní, časově a místně neomezenou) k ovládacímu,

operačnímu, resp. obslužnému softwaru, pokud je takový software uveden v nabídce

Prodávajícího nebo je nezbytný pro práci s Předmětem koupě.

II. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH 71 078,40 Kč

Výše DPH v Kč 14 926,46 Kč

Kupní cena vč. DPH 86 004,86 Kč

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na

realizaci projektu SPACE, reg. Č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326.

lIl. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v Čl. II Smlouvy na základě

jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu — faktury.

2) Mezi náležitosti daňového dokladu dále patří označení projektu, ke kterému se Předmět koupě

vztahuje, tj. SPACE, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326.

3) Přílohou a součástí daňového dokladu — faktury musí být:

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného,

nebo

b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím

potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v předávacím

protokolu.

IV. MÍSTOAČAS PLNĚNÍ

Strana 2 (celkem 4)



Kupní smlouva

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději: do 30.6.
2023.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit
Prodávajícímu přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická, Purkyňova 464/118, Brno

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol:

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s či. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST

1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část
je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

2) Prodávající se zavazuje bezplatně provádět veškeré servisní úkony, kterými podmiňuje platnost
záruky, a to po celou záruční dobu.

VI. DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO V SOUVISLOSTI S FINANCOVÁNÍM Z PROSTŘEDKŮ OP VW

1) Prodávající bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět koupě bude financován z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen OP VVV). V případě, že Kupujícímu nebudou
přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu „SPACE, reg. č.
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326“, v rámci OP VVV, případně tyto náklady budou označeny za
nezpůsobilé, má Kupující právo jednostranně od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být
učiněno písemně a doručeno druhé straně. V případě odstoupení Kupujícího dle tohoto odstavce
má Prodávající nárok na uhrazení prokazatelně vynaložených nákladů.

2) Prodávající je povinen podrobit se kontrolám projektu uvedeného v Čl. Vl. 1) ze strany Řídícího
orgánu OP VVV a dalších oprávněných subjektů dle předpisů ČR a předpisů ES, a umožnit v plném
rozsahu provedení kontroly realizace projektu i svého účetnictví, jak vyplývá ze zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, a zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

3) Prodávající souhlasí s tím, že Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (a případně i další
kontrolní orgány podle platných právních předpisů) má v rámci kontroly po dobu uvedenou v
Příručce pro příjemce OP VVV, pokud právní řád ČR nestanoví lhůtu delší, právo přístupu také k těm
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou
splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v
platném znění). Prodávající se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných
subdodavatelů.

Strana 3 (celkem 4)



Kupní smlouva

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha Č. 1 — Technický popis Předmětu koupě.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení Čl. I. až Vl.

Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že

v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž

číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni

uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek

ve smyslu ustanovení 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajĺcího a

Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní

strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se

Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti

ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp,

přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a

že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení 1879 občanského zákoníku se

nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle

219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu

vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě

zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze smluvních stran.

8) Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým

elektronickým podpisem.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

VBrnědne VBrnědne

prof. Ing. Michal Digitálně podepsal Libor

Vesel CSc g

h

NM
hl;

kJC;

‚ Libor Reichstadter Reichstadter
DW2O23,O62214.OO24O2OO Datum: 2023.06.19 12:27:34 +0200‘

prof. Ing. Michal Veselý, CSc. RNDr. Libor Reichstädter, CSc.

děkan Fakulty chemické jednatel

za Kupujícího za Prodávajícího

Strana 4 (celkem 4)



Strana: 1/1

Cenová nabídka: 2301NB0073411

Číslo zakázky:

Číslo poptávky odběratele: pHmetr_Hebky

Vytvořeno: 05.06.2023

Datum tisku: 05.06.2023 Platnost do: 30.06.2023

Kontakt:

Kontakt:

Děkujeme za vaší poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

S ohledem na probíhající pandemii COVíD.1š kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dudací huta je pouze orientační. Prutu případné nedodržení dodací lhůty Z düvvdú spočívajících V pandemii COVID-19 ana ni navazujících opatření včetně
případné karantény či nnemocněni zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dov.iavatelii prodávajícího ze stejných důnvdu. není porušením povinností prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu ctodánky). Vzhledem k tornu při
nedodrženi dodací huty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícimn nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky čí práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.

Pozice Název zařazeni
Objednací Číslo

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez
ČJ. DPH cena/MJ DPH

SevenExcellence pH/Cond meter S470-Std-K

termín dodáni, 1 týden od objednání

1,000 ks 21 71 078,40 71 078,40 71 078,40

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 71 078,40 Kč Cena celkem s DPH: 86 004,86 Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

DPH bude účtováno dle platných předpisú v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — viz. www.merci.cz.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

71 078,40 Kč

14 926,46 Kč

86 004,86 Kč

Oblastní MERCI Ostrava

kanceláře: Kollárova 18
70900 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.ostrava@merci.cz

MERCI Praha

PrOhonjcká 121
251 01 ČESTLICE
tel.: 224933010
e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Listí n/L.

Zolova 8
40001 ÚSTI NAD LABEM
tel.: 475 501 138
e-mail: merci.ul@merci.cz

Cíl!

MERCI
laboratoř jak má být

MERCI. s.r.o.

Hviezdoslavova 11 92/55b, 627 00 Brno-Slatina lČ 46966447

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485. www.merci.cz DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodnim rejslřiku u Kraiského soudu v Brně v oddíle C. vložce 6617. 27.07 1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vysoké učení technické v Brně, Vysoké učení technické v Brně,
Středoevropský technologický institut Fakulta chemická

Technická 3058/10 -

Purkynova 118
61600 Brno

61200 Brno

lČ: 00216305

DIČ: CZ00216305 DIČ: CZ00216305

Vaši nabídku zpracovává:

Odpovědný obchodník:



Specifikace - SevenExcellence pHlCond meter S470-Std-K

Parametr

Kanál

Senzor

Měřící rozsah pH

Rozlišení pH

Přesnost pH (±)
Měřicí rozsah konduktivity

Rozlišenĺ konduktivity

Přesnost konduktivity (±)
měřicí rozsah mV

Rozlišení mV

Přesnost mV (±)

Teplotní rozsah

Teplotní rozlišení

Teplotní přesnost (±)
Bezpečnost a dodržování předpisů

Velikost paměti

Přenos dat

Flexibilita a modularita

Jazyky

pH
Konduktivita
ORP

Dvoukanálový

lnLab 731-ISM
lnLab Expert Pro-ISM

-2 — 20

0,001
0,01
0,1
0,002

0,001 pS/cm — 2000 mS/cm

0.001 — 1

0,5 %

0—0

0,1
I

0,1

-30 °C — 130 °C

0,1 OO

0,1 OO

Ochrana heslem
GLP
Podpora 21 CER part 11
Správa uživatelů
Naprogramování SOP do metod

250 analýz (20 000 datových
bodů)

PC
Tiskárna
Pamět‘ové zařízení USB

Upgrade pro další parametry
Míchadlo
Automatizace
Ctečka čárových kódů
Software LabX

Angličtina
Italština
Francouzština
Ruština
Portugalština
Čínština
Korejština
Němčina
Spanělština



Japonština

Typ displeje Barevný dotykový TFT

Typ měřicího přístroje Stolní dvoukanálový

Měřicí rozsah mV -2 000,000—2 000,000

Rozměry 235 x 188 x 75 mm

Hmotnost 1510g

Konektory LAN
USBA
USB B
RS232
Mini-DIN
BNC
Cinch/RCA
Mini-LTW

Kompatibilní s technologií inteligentní správy Ano
senzorů (ISM)

Přenosný přístroj Ne

Produktová řada SevenExcellence




